ddA

meto

à
zAfota

PoaBRL

eo

a
em

E
o
Fi

Pula

úciraiRE

smhs

“dharaPRE

 PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE- MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 19 DE ABRIL DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 45/23

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho para análise e votação por parte dos ilustres Vereadore

Projeto de Lei n. 1.435/20283, que:
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

go